
*	 	dle	rozsahu	přípravné	fáze	nejnižší	a	nejvyšší	možná	cena	nákladů	na	ošetření	včetně	přípravné	péče
**	 včetně	přípravné	fáze
***		 	bez	přípravné	fáze	(ošetření	lze	aplikovat	jako	samostatné	ošetření,	nebo	jako	součást	celkového	ošetření,	kde	se	dá	aplikovat	krémová	nebo	gelová	maska)

DOPORUČENÉ CENY PÉČÍ O OBLIČEJ (10/2020)

PŘEHLED NÁKLADŮ PŘÍPRAVNÉ FÁZE NA OŠETŘENÍ*

*na	jedno	profesionální	ošetření	v	salónu

• Odličovač očí 2 ml / 7 Kč
• Čistící mléko 5 ml / 6 Kč
• Tonikum 7 ml / 9 Kč

Z řady DAILY RITUAL Gentle dle typu pleti HYDRA,  
ENERGY, PURA+, DELICATE.

ČIŠTĚNÍ

   DOPORUČENÁ CENA 
 OŠETŘENÍ NÁKLADY NA PÉČI Jedná se o nejnižší možné 

doporučené ceny ošetření.

AQUA+ 261–356 Kč

PURA+ 299–370 Kč*

DOLCE+ 297–368 Kč*

VITA+ 289–380 Kč*

Od 890 Kč

1

• Exfoliační MIKROGEL 10 ml / 24 Kč
• 24.7 Enzymatická gomáž 10 ml/ 42 Kč 
• Exfoliační MASKA 20 ml / 71 Kč

• Exfoliační čistící gel  4 ml / 9 Kč
• Exfoliační čistící tonikum  7 ml / 14 Kč
• Fluid 20   4 ml / 162 Kč
• Fluid 50  4 ml / 162 Kč
• 40% AHA  4 ml / 203 Kč
• 40% PHA-AHA  4 ml / 203 Kč
• Kompenzační sérum  5 ml / 22 Kč

Z řady DAILY RITUAL Exfo zvolte dle typu pleti.

EXFOLIACE
ENZYMATICKÁ/MECHANICKÁ

CHEMICKÝ PEELING

•  Krém EQUILIBRUM  
(bez hloubkového čištění) 5 ml / 20 Kč

•  Krém EQUILIBRUM  
(při hloubkovém čištění) 8 ml / 31 Kč

•  Tonikum  
(při hloubkovém čištění) 10 ml / 13 Kč

Použití dle způsobu ošetření pleti jako zábal  
(krém + tonikum) nebo pouze aplikace krému.

PO HLOUBKOVÉM ČIŠTĚNÍ

ZKLIDNĚNÍ PLETI 

Z řady PRIMALUCE pro zvýšení účinku ošetření. 
Při ošetřeních Linea+, Lifting Code a AG  . Volba 
Fluidu dle typu ošetření.

E

• Bioaroma RELAXING  0,2 ml / 6 Kč
• Bioaroma ENERGY  0,2 ml / 4 Kč
• Bioaroma SOFTENING      0,2 ml / 5 Kč
• Bioaroma NORMALIZING      0,2 ml / 4 Kč

Použití dle typu masáže Face Beauty Experience, 
Welcome Touch, Lift Up, Prestige, Skin Roll.

MASÁŽ

• Maska na oči  1,5 ml / 17 Kč

Z řady DAILY RITUAL Gentle při ošetření AQUA+, 
DOLCE+, PURE+, VITA+.

MASKA NA OČI

2

3

4

5

24,7 NATURAL- 
BALANCE
 DE-SENSE  
INSTANT RELIEF
 PRIMALUCE  
EXFORADIANCE

DE-OX C  
EVOLUTION

LIFTING CODE 
DIFFUSION FILLER

AG    BEAUTY  
SECRET

DETAILS  
OF BEAUTY

MAN MINERAL AGE

200 Kč**

548 Kč**

 361–402 Kč**

716–763 Kč*

865–1064 Kč*

914–1113 Kč*

273 Kč*** 

465–502 Kč**

Od 690 Kč

Od 1 190 Kč

Od 890 Kč

Od 1 390 Kč

Od 1 690 Kč

Od 1890 Kč

Samostatně od 890 Kč

Od 990 Kč

E



PŘEHLED NÁKLADŮ NA OŠETŘENÍ

EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o. Biskupská 6, 110 00  Praha 1, +420 211 221 726,  
sklad: Truhlářská 20, Praha 1, sklad@eoc.cz  www.biolinejato.cz  fb Bioline JaTo CZ` BIOLINE JAT Ó

*Přípravná	fáze	na	ošetření	dle	typu	pleti	a	druhu	ošetření	(odličovač	očí,	čištění	a	tonikum	dle	typu	pleti,	exfoliace	dle	typu	pleti,	krém	Equilibrium	dle	typu	ošetření,	Bioaroma	oleje		
dle	typu	ošetření.	Některá	ošetření	mají	vlastní	přípravky	na	přípravnou	fázi,	proto	nevznikají	žádné	další	náklady.	V	nákladech	není	zahrnuto	použití	krémové	masky	na	oči.

• Intenzivní hydratační sérum 5 ml 
•  Super hydratační krém 10 ml  

(8 ml na masáž 2 ml závěrečný krém) 
• Intenzivní hydratační maska 20 ml

NÁKLADY (bez přípravné fáze) 209 Kč

AQUA+ 
• Intenzivní zklidňující sérum 5 ml 
•  Zklidňující výživný krém 10 ml  

(8 ml na masáž a 2 ml závěrečný krém)
• Zklidňující gelová maska 20 ml

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  221 Kč

DOLCE+ 

• Koncentrované vyplňující sérum 5 ml 
• Liftingová emulze 5 ml (masáž i závěrečný krém) 
• BIOMATRIX liftingová maska 
•  DAILY RITUAL DELICATE Tonikum 50 ml na aktivaci masky

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  809 Kč

LIFTING CODE DIFFUSION FILLER 
/PROFESIONÁLNÍ SET

• Sérum s vitamínem C 15 5 ml 
•  Intenzivní krém RADIANCE 10 ml  

(8 ml na masáž a 2 ml závěrečný krém) 
• Alginátová revitalizační maska 25 gr 
• DAILY RITUAL ENERGY Tonikum 40 ml na aktivaci masky

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  666 Kč

DE-OX C EVOLUTION 

• Koncentrované sérum PENTAPEPTIDE 5 ml 
•  Hydratační a výživný krém PENTAPEPTIDE  

(8 ml na masáž a 2 ml závěrečný krém) 
• Zklidňující maska ALGINAX 30 gr

NÁKLADY (bez přípravné fáze) 446 Kč

DE-SENSE INSTANT RELIEF 

• Normalizující sérum 5 ml 
•  Kyselý krém 10 ml  

(8 ml na masáž a 2 ml závěrečný krém) 
• Normalizující maska 20 ml

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  223 Kč

PURA+ 
• Revitalizační sérum 5 ml 
•  Super výživný krém 10 ml  

(8 ml na masáž a 2 ml závěrečný krém) 
• Revitalizační maska 20 ml

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  233 Kč

VITA+ 

• Sérum TRIPLE PERFECTION 
• MASK IONIC ENERGY 
• maska STRETCH EFFECT MASK 
•  DAILY RITUAL ENERGY Tonikum 35 ml  

na aktivaci masky

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  858 Kč

AGE BEAUTY SECRET / PROFESIONÁLNÍ SET

(dle volby séra)

• Exfoliační čistící gel 4 ml 
• Exfoliační tonikum 7 ml  
• Exfoliační sérum (dle volby, 4 ml) 
• Kompenzační sérum 5 ml 
•  Regenerační krém 10 ml  

(8 ml na masáž a 2 ml závěrečný krém) 
• Regenerační bělící maska 20 ml

NÁKLADY (včetně přípravné fáze)  361–402 Kč

PRIMALUCE – CHEMICKÝ PEELING

• BIOAROMA softening a energy po 0,2 ml  
• čistící odličovač 2 ml 
• energizující pleťová voda 2 ml  
• enzymatická gomáž 10 ml 
• sérum s vitamínem C+E 2,5 ml 
•  krém Mineralvit C+E 10 ml  

(8 ml na masáž a 2 ml závěrečný krém) 
• O2 gelová maska 20 ml

NÁKLADY (včetně přípravné fáze)  200 Kč

24,7 – NATURALBALANCE

• Liftingová a uvolňující maska 
• Perličková kapsle  
• Krém PhytoStaminal + Caviar & Retinol

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  273 Kč

DETAILS OF BEAUTY – OKOLÍ OČÍ  
A RTŮ /PROFESIONÁLNÍ SET

• Detoxikační maska 10 ml
• Posilující sérum na obličej 7 ml

NÁKLADY (bez přípravné fáze)  398 Kč

MAN - MINERAL AGE   
/PROFESIONÁLNÍ SET


